



Date: 10/08/2017

To,

**The Listing And Compliance Department,
METROPOLITAN STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED,
Vibgyor Towers, 4th floor, Plot No C 62, G – Block
Opp. Trident Hotel, Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 098, India**

Ref: Indu Engineering & Textiles Limited

**Sub: Submission of Newspaper Cutting of Unaudited Financial Results published for
Quarter ended 30th June, 2017**

Dear Madam /Sir,

Please find enclosed herewith, newspaper cuttings of both the newspapers (Times of India Newspaper and DLA Newspaper) as evidence for publication of our Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2017.

Kindly acknowledge the receipt, and please take the same on record.

Thanking You,

For Indu Engineering & Textiles Limited

For INDU ENGINEERING & TEXTILES LTD.

**PRAMOD KUMAR AGARWAL
(MANAGING DIRECTOR)
DIN – 01469533**

Director

DLA Newspaper, Agra

10th August, 2017

2 metro

आगरा
गुरुवार, 10 अगस्त, 2017
www.dlamedia.com



In Brief

बाजार

1. ई-निविदा दिनांक 14.08.2017 को 15.00 बजे तक ऑन लाइन जमा कर सकेंगे। 2. ई-निविदा की प्रतुति हेतु पूर्ण विवरण भारतीय रेलवे के IREPS वेबसाइट www.ireps.gov.in पर देखें।
मुजायि/इन्जु-113
मण्डल रेल प्रबन्धक/(इन्जीन्री)/इज्जतलमगर
रेलवे सतर्कता मोबाइल हेल्प लाइन नं० 0551-155210 (धुआघार से सम्बन्धित शिकायत के लिये)
रेलवे पब्लिक सामधानी पूर्वक पार करें

इंडू इंजीनियरिंग एंड टेक्सटाइल्स लिमिटेड
CIN:L74899UP1972PLC0086068
पंजीकृत कार्यालय : 12/16-ए, नवल गंज, नुनिहाई, आगरा-282006
E-mail : induengg.agra@gmail.com
30 जून 2017 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के स्टैंडर्ड एंजिनियरिंग वित्तीय परिणामों का विवरण

| विवरण | समाप्त तिमाही 30.06.2017 | समाप्त वर्ष 31.03.2017 | समाप्त तिमाही 30.06.2016 |
|--|--------------------------|------------------------|--------------------------|
| परिचालना से कुल आय (शुद्ध) | 2.05 | 9.15 | 2.04 |
| अर्थात् में हुए शुद्ध लाभ / हानि (टैक्स पूर्व, अतिरिक्त और/या असाधारण आइटम) | 2.05 | 9.15 | 2.04 |
| अर्थात् में टैक्स पूर्व हुए शुद्ध लाभ / हानि (अतिरिक्त और/या असाधारण आइटम के बाद) | 2.05 | 9.15 | 2.04 |
| अर्थात् में टैक्स के बाद हुए शुद्ध लाभ / हानि (अतिरिक्त और/या असाधारण आइटम के बाद) | 2.05 | 9.15 | 2.04 |
| अर्थात् के लिये व्यापक आय (अर्थात् में हुए लाभ/हानि के परधारा (टैक्स के बाद) व अन्य व्यापक आय (टैक्स के बाद) | 2.05 | 9.15 | 2.04 |
| इक्विटी शेयर हेतु अदा की गई पूंजी | 490.00 | 490.00 | 490.00 |
| रिजर्व (रिजर्व/प्रमोड रिजर्व को छोड़कर) | 88.06 | 86.01 | 78.89 |
| कुल मूल्य | 578.06 | 576.01 | 568.89 |
| श्रेण हेतु अदा की गयी पूंजी / बकाया श्रेण | 1,098.8 | 1,095.77 | 1,188.9 |
| बकाया प्रतिदेय शेयर | | | |
| श्रेण इक्विटी अनुपात | 1.90 | 1.90 | 2.09 |
| आय प्रति शेयर (असाधारण मदों के बाद) (रु. /- प्रति का) मूल एवं तरल | 0.04 | 0.28 | 0.04 |

टिप्पणियाँ - 1. उपरोक्त आंकड़े सेबी (लिमिटेड एवं अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के नियम 33 के स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज अर्थात् वार्षिक/वार्षिक वित्तीय परिणामों का विस्तृत स्वरूप है। अर्थात् वार्षिक/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंज (सेयर/ई एवं एमएसईआई) एवं सूचिबद्ध इकाई की वेबसाइट पर उपलब्ध है (www.induengineeringltd.com)। 2. शुद्ध लाभ/हानि, कुल व्यापक आय या किसी अन्य मासिक वित्तीय आइटम (परिचालना) के कारण होने वाली इनकार्डिंग प्रभावों पर प्रभाव एक कुलमोट के माध्यम से उल्लिखित किया गया है। 3. असाधारण पर/और असाधारण आइटम लाभ और हानि के बलव्य में हुई-एएम नियम/एस नियमों, जो भी लागू हैं, को अनुसर व्यक्तित्व किये गये हैं। 4. वित्तीय परिणामों को उपरोक्त तारी 8 अगस्त 2017 को हुई पिछले नवंबर को बंधक में सुवीकृत किये गये हैं। 5. उपरोक्त आंकड़े सेबी (एनओडीआर) के नियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत स्वरूप का सारांश है।
आगरे इंडू इंजीनियरिंग एंड टेक्सटाइल्स लिमिटेड
प्रमोद कुमार अग्रवाल
प्रबन्ध निदेश
1469533
अजय कुमार अग्रवाल
निदेशक
1193695

स्थान : आगरा
तिथि : 08/08/2017

For INDU (ENGINEERING & TEXTILES) LTD.

(Signature)
Director

इंजीनियरिंग एंड टेक्सटाइल्स लिमिटेड

15 नवंबर 2017 को 15.00 बजे तक ऑन लाइन जमा कर सकेंगे।

ऑरिए

DLA News

मथुरा/वृंदावन। विश्वविद्यालय में के साथ 20 वां हुआ। कुलपति प्रो नवागन्तुक स्टूडेंट्स अभिभावकों को जे नरेंद्र मोदी बधाई दी। कुलपति आधारित मौके पर कहा कि एक प्रेम जीएलए की अलग आगरा इसका कारण है। सिनेमा सर्वांगीण विकास एक है। वे उन्होंने ऑरिएंटेशन करना व भी समझाया। विन्ड है। सेक्रेटरी सोसायटी एक बीच अग्रवाल ने प्रेरणादायकों में के माध्यम से छात्रों से किया। दो पक्ति के मस्या स्टूडेंट्स को समझाते नता हौसला बना लिया मिम का...फिर देखना कि आसमान का...। कर यह दृढ़ इच्छा शक्ति में होगा। मैं नहीं कर सकूंगा, जो काम दूसरा कर मेरे से नहीं होगा, इन वि त्यागना होगा। इन सबको छात्र एकजुट होकर आने प्रति कुलपति प्रो. आनंद ने नए स्टूडेंट्स को



टॉयलेट- एक प्रेम कल होगी रिलीज

फिल्म की अधिकांश शूटिंग नंदगांव व बरसाना में हुई

टॉयलेट शब्द सुनकर लोग नाक सिकोड़ते हैं, इसी बात की कहानी में डालकर फिल्म बनाई गई है। शुक्रवार (कल) से 'मैदान' नहीं 'टॉयलेट' जाइये, संदेश देने वाली यह फिल्म सिनेमा हॉलों में लगेगी। एक दर्जन से ज्यादा फिल्मों के वीडियो एडिटर श्रीनारायण सिंह के निर्देशन में बनी फिल्म में हीरोइन भूमि पेडनेकर हैं। फिल्म में संदेश के साथ अक्षय कुमार का अपना अंदाज भी होगा। शायद खिलाड़ी या राउंडी स्टाइल से थोड़ा कम। मथुरा के कलाकार दुर्गा भैया ने फिल्म में बरसाने की लठामार होली खेली है। वह बताते हैं कि फिल्म में नंदगांव की महिलाओं से ही होली खिलवायी गयी। अक्षय कुमार का किरदार मंगली है। इस कारण उसकी शादी जिस बैंस से की है, वह नंदगांव के चैयरमैन वदन सिंह के पड़ोसी किसान की है। शादी के लिए उस बैंस का चयन स्वयं दुर्गा भैया ने किया और उसे सजाया बचारा था। फिल्म में ब्रज भाषा में भी बोलया है।

**IN UTTAR PRADESH
 TEENAGE GIRL'S**

**TWIN SETBACK TO SAMAJWADI PARTY AS MLCS QUIT
 UP LEGISLATIVE COUNCIL | 6**

*The times of India, Agra
 10th August, 2017*



"declone". So, all are requested to read the word correctly as "declare" for all future purposes.
 Sr. Manager
 Allahabad Bank
 Mahaveer Ganj Aligarh

TIMES NEWS NETWORK

Agra: Police arrested three out of the four accused who were allegedly involved in the murder of constable Satish Yadav on July 29.

A huge cache of fire arms and a stolen motorcycle was also recovered from their possession.

The arrests took place around 8 pm on Tuesday evening following a fierce gun battle in Kalindi Vihar area of the city. Addressing a police conference on Wednesday afternoon, police said that they had gathered the area following a tip-off about the presence of the accused men. The gun battle started after police intercepted them. One of the accused, identified as Sahman alias Lalla, also suffered bullet injury in his leg. The other two arrested men were identified as Rahul Jataw and Shyamvir alias Saria. A fourth accused in the case, Zafar, has been absconding. All three arrested men have previous crime records, police said.

Constable Yadav and his colleague Kulddeep, who are part of the cobra team, a motorcade unit, were on duty on the day of the incident when they



Police officials seized the motorcycle of the accused after an encounter on Tuesday night

charge and Sumil Tiwari, surveillance in-charge. More than 150 people in 18 districts of the state were interrogated in the past 10 days since the incident took place, informed SP Kunwar Anupam Singh.

During interrogation, the three accused reportedly told police that on the night of July 28, all four of them had gathered in the forests of Tedhi Bagiva to plan a robbery in Kalindi Vihar. They roamed the area throughout the night and also stole a motorcycle. It was then that they were stopped by constable Yadav and Kulddeep.

INDU ENGINEERING & TEXTILES LIMITED

Registered Office: 12/16-A, Nawal Ganj, Nunnhat, Agra- 282006
 CIN: L74899UP1972PLC085068

Statement of Standalone Unaudited Results for the Quarter and Months Ended 30/06/2017
 Annexure XI
 ₹ in Lakhs

| PARTICULARS | Q1 (Apr-Jun) | Q2 (Jul-Sep) | Q3 (Oct-Dec) | Q4 (Jan-Mar) |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Total Income from Operations | 2.05 | 9.15 | 2.04 | 2.04 |
| *Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)* | 2.05 | 9.15 | 2.04 | 2.04 |
| *Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)* | 2.05 | 9.15 | 2.04 | 2.04 |
| *Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)* | 2.05 | 9.15 | 2.04 | 2.04 |
| *Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after-tax)) | 2.05 | 9.15 | 2.04 | 2.04 |
| Paid up Equity Share Capital | 490.00 | 490.00 | 490.00 | 490.00 |
| Reserves (excluding Revaluation Reserve) | 88.97 | 95.87 | 78.89 | 78.89 |
| *Net worth | 578.97 | 575.87 | 568.89 | 568.89 |
| *Paid up Debt Capital / Outstanding Debt | 1,096.9 | 1,095.77 | 1,188.9 | 1,188.9 |
| Outstanding Redeemable Preference Shares * | - | - | - | - |
| Debt Equity Ratio * | 1.90 | 1.90 | 2.09 | 2.09 |
| Earnings Per Share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) 1. Basic 2. Diluted * | 0.04 | 0.28 | 0.04 | 0.04 |

Notes: 1. The above is an extract of the called-for-half-year financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosures) Regulations, 2015. The full format of the half-year financial results are available on the website of the Stock Exchange (CSE & MSEI) and the listed entity (www.induengineeringltd.com). 2. The impact on net profit/loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote. 3. Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with the AS Rules/AS Rules, which have been approved by the Board of Directors. 4. The above statement of Financial Results was taken on records by the Board of Directors at their meeting held on 08th Aug. 2017. 5. The Figures of the Previous Years have been reproduced/rearranged wherever considered necessary. 6. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR).

For INDU ENGINEERING AND TEXTILES LIMITED
 PRAMOD KUMAR AGARWAL
 Managing Director
 1465533

Place: Agra
 Date: 06/08/2017

For INDU ENGINEERING AND TEXTILES LIMITED
 AJAY KUMAR AGARWAL
 Director
 1132095